

با حضور آیات عظام گلپایگانی و نجفی مرعشی: پیگرهای مطهر شهید آیتا... مدنی و حجتالاسلام شراقی در قم بخاک سپرده شدند

قم - خبرنگار جمهوری اسلامی: صبح دیروز پیگرهای پاک عالم ربانی شهید آیتالله... پیگرهای مطهر شهید آیتا... مدنی و حجتالاسلام شراقی در قم بخاک سپرده شدند.

بیوگرافی آیتا... شراقی

آیتالله آقای حاج شیخ شهابالدین شراقی در سال ۱۳۰۴ شمسی در شهرستان مذهبی قم متولد شد. وی دوره تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در قم گذراند و سپس در حوزه علمیه این شهر به تحصیل علوم قدیمه پرداخت.

تلگرام آیتا... منتظری به محضر امام آیتالله العظمی نجفی مرعشی به امام امت

قم: به مناسبت درگذشت جنتالاسلام والمسلمین شراقی این پیام از سوی حضرت آیتالله منتظری انتشار یافت... متن پیام به این شرح است: بسمه تعالی

مردم پندر انزلی پیگرهای پاک دو شهید اسلام را تشییع کردند

پندر انزلی - خبرنگار جمهوری اسلامی: شهیدان اسلام را تشییع کردند. مراسم تشییع در محضر امام آیتالله العظمی نجفی مرعشی به امام امت برگزار شد.

مردم مشهد جنازه ۱۱ شهید بسیار تشییع کردند

مشهد - خبرنگار جمهوری اسلامی: صبح دیروز بزرگترین تشییع انقلاب اسلامی بروش مردم مشهد از محل مسجد باهنار تا محل صحن امام حسین (ع) در مشهد برگزار شد.

بعد از ظهر امامت از سوی امامت در مدرسه شهید مطهری: مراسم بزرگداشت شهادت آیت ا... مدنی و رحلت آیت ا... شراقی برگزار میشود

از سوی امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بعد از ظهر امروز مجلسی با موضوع بنسبیت شهادت عالم ربانی آیتا... مدنی و رحلت آیت ا... شراقی برگزار میشود.

تلگرام آیتالله العظمی گلپایگانی به محضر امام امت

قم: بزرگاری پارس... در پی فوت جنتالاسلام والمسلمین شراقی این پیام از سوی حضرت آیتالله گلپایگانی به محضر امام امت ارسال شد.

تلگرام تسلیت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به حضور امام امت

قم: بزرگاری پارس... در پی فوت جنتالاسلام والمسلمین شراقی این پیام از سوی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به محضر امام امت ارسال شد.

۸ عامل منافقین در ۳ شهر دستگیر شدند

سرویس - شهرستان: مبارزین پیروز مردم و تلاشگران انقلاب اسلامی در ۳ شهر دستگیر شدند. ۸ عامل منافقین در ۳ شهر دستگیر شدند.

عصای فعال گروهک مبارز پیگار در شیراز اعدام شد

شیراز - خبرنگار جمهوری اسلامی: عصای فعال گروهک مبارز پیگار در شیراز اعدام شد. این گروهک فعالیتها را در جهت سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران دنبال میکرد.

روحانیت مبارز تهران در مجلس سیدابود شهید آیتا... مدنی و مرحوم حجتالاسلام شراقی شرکت خواهند کرد

جامعه روحانیت مبارز تهران با حضور آیات عظام گلپایگانی و نجفی مرعشی در مجلس سیدابود شهید آیتا... مدنی و مرحوم حجتالاسلام شراقی شرکت خواهند کرد.

پیام رئیس مجلس بنسبیت فوت آیتالله شراقی

تهران - خبرنگار پارس: صبح دیروز آیتالله شراقی فوت کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی بنسبیت فوت آیتالله شراقی تسلیت عرض کرد.

تلگرام تسلیت آیتا... دستغیب به حضور امام امت

دارالاسلام - خبرنگار جمهوری اسلامی: صبح دیروز آیتا... دستغیب به حضور امام امت تسلیت عرض کرد. این پیام از سوی امامت ارسال شد.

۹ تن از سواداران صومعهسرا اظهار ندامت کردند

رشت - خبرنگار جمهوری اسلامی: ۹ تن از سواداران صومعهسرا اظهار ندامت کردند. این افراد در جریان انقلاب اسلامی در صومعهسرا فعالیت میکردند.

جناب آقای مهندس فیروز ثقه الاسلامی شریعت وارد و ارتقا یافت

مشهد - خبرنگار جمهوری اسلامی: جناب آقای مهندس فیروز ثقه الاسلامی شریعت وارد و ارتقا یافت. این مقام علمی در زمینه فقه اسلامی فعالیت میکنند.

ادامه ارسال تلگرامهای تبریک و تسلیت به پیشگاه امام خمینی

مومن این سامان مشاهده میشود بوضوح حکایت از ایمان قلبی و عشق بیپایان آنها به انقلاب اسلامی و گامهای آنان از شهادت انقلابی داره. شهدای زنده آنها روشنگر توجه صیقلان به اصول قانون اساسی و بزرگان است که روح اصول اسلام در شلمان بقاء و بنیامین کهنه دوام است میباشد و حقیقت اینست که احسانات جمیع عقلا و شهادت ملت شریف آذربایجان نسبت به مقام روحانیت و بیا به تعبیر روشنگر اسلام راستین و فغانناپذیر است.

تلگرام تسلیت آیتالله العظمی گلپایگانی به محضر امام امت

تهران - خبرنگار پارس: در پی فوت جنتالاسلام والمسلمین شراقی این پیام از سوی حضرت آیتالله گلپایگانی به محضر امام امت ارسال شد.

تلگرام تسلیت آیتالله العظمی نجفی مرعشی به محضر امام امت

قم: بزرگاری پارس... در پی فوت جنتالاسلام والمسلمین شراقی این پیام از سوی حضرت آیتالله نجفی مرعشی به محضر امام امت ارسال شد.

یک فروشنده سواد مخدر در سبزوار اعدام شد

مشهد - به حکم دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان سبزوار سواد مخدر در سبزوار اعدام شد. این فرد در زمینه قاچاق مواد مخدر فعالیت میکرد.

ببین وسیله فوت لاکهانی پسر برادر عزیزان آقای نصراله محمودی (کوفی) را با اطلاع کلیه آشنایان و معضریان میراثی

مجلس ختم زنده و مرده آن مرحوم روز دوشنبه ۶۰/۷/۲۳ از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر در مسجد صاحبالزمان مستند می باشد.